
Votation populaire du 8 juin 1975 sur l'arrêté fédéral concernant l'augmentation des recettes fiscales dès 1976

Cantons

Zurich
Berne
Lucerne . . . .
Uri
Schwyz
Unterwald-le-Haut . .
Unterwald-le-Bas . . .
Glaris
Zous
Fribourg
Soleure
Baie- Ville
Baie-Campagne. ....
Schaffhouse
Appenzell Rh.-Ext. .
Appenzell Rh.-ÏBt. . .
Saint-Gall
Grisons
Argovie
Thurgovie ....
Tessin * ....
Vaud
Valais
Neuchâtel ....
Genève

22750 Total

Electeurs

663 275
619 572
172 759
20603
54159
15086
16484
22252
40307

109 197
133 117
143 471
125018
41 875
29360

7795
221 127
94804

249 479
101 365
140422

'298 591
126744
96587

176 543

3 719 992

Participation

Bulletins
rentrés

272 199
215911

69783
10962
21 897

5933
7768
8082

18615
31 319
61 263
51 111
45892
30327
12153
2674

87413
35280
96993
48956
36779
82011
35697
30058
50623

1 369 699

En
pour-ceat

41
34,8
40,4
53,2
40,4
39,3
47,1
36,3
46,2
28,7
46,1
35,6
36,7
72,4
41,4
34,3
39,5
37,2
38,9
48,3
26,2
27,5
28,2
31,1
28,7

36,8

Bulletins n'entrant pas
en ligne de compte

Blancs

5122
2000
1106

322
353
111
140
72

114
292
682
611
453

1571
179
25

1072
787

1 721
1 590

654
892
681
377
471

21 398

Nuls

43
245

19
24
2
4

12
1

21
23

565
14
19
10
17
5

191
56
25
14
71
82
73
56
'26

1 618

Bulletins
entrant en
ligne de
compte

267034
213 666

68 658
10616
21542

5818
7616
8009

18480
31004
60016
50486
45420
28746
11957
2644

86 150
34437
95247
47 352
36054
81037
34943
29625
50126

1 346 683

Oui

159 027
121 258
38684
6056

10018
3451
4746
5388

10587
18600
32399
29458
24198
12666
6969
1765

46345
21 980
46137
22249
21076
50074
20990
16149
23 372

753642

Non

108007
92408
29974
4560

11524
2367
2870
2621
7893

12404
27617
21028
21222
16080
4988

879
39805
12457
49110
25 103
14978
30963
13953
13476
26754

593 041

Vote ~
des cantons

Oui

1
1
1
1

'/2

'/2
1

1
1

1

Vi
Vi

>/2

'/2
i
1

1
1
1
1

Î4<V2

Non

1

1

1
1

1

5

290

Berne, le 2 juillet 1975

AF, cf. RO 1975 1205

Ad 497

Au nom du Conseil fédéral suisse:

Le président de la Confédération, Graber
Le chancelier de ia Confédération, Huber
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